Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. Fundamentação legal: Art. 24, 

II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –      SAAE DE 

JUAZEIRO-BA. Contratada: TIAGO BARBOSA SOUZA, CNPJ: 17.987.817/0001-06 Valor global: R$ 

11.160,00 (onze mil cento e sessenta reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br